
 

 

 

УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ  № 204 

 

25 червня 2021 року                       

 

Про зміну адреси об’єкта нерухомого майна (житлового будинку)            

 

      Відповідно до п.1
1
 ст. 37 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 26
3
, 26

5 
Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», розглянувши заяву гр. ________________ № 17 від 15.06.2021 року 

про зміну адреси об’єкта нерухомого майна (житлового будинку) після поділу 

земельної ділянки та додані документи, враховуючи Витяг про реєстрацію в 

спадковому реєстрі № ___________ від 09.09.2009 року про отримання 

Свідоцтва про право на спадщину, та витяг Державного реєстру речових прав 

на нерухоме майно про реєстрацію права власності на земельну ділянку від 

08.04.2019 року №______________, виконавчий комітет селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

      1. Змінити адресу об’єкта нерухомого майна (житлового будинку)           

розташованого на земельній ділянці площею 0,1339 га, кадастровий номер 

__________________ з «вулиця ___________, будинок __, село Лаврівка, 

Вінницький район, Вінницька область» на «вулиця ________, будинок ___, село 

Лаврівка, Вінницький район, Вінницька область». 

      2. Рекомендувати __________________ встановити адресну табличку на 

фасаді житлового будинку.      

      3. Відділу «Центр надання адміністративних послуг» апарату селищної ради 

(О.Скорбач) внести відповідні зміни в довідник адрес Стрижавської 

територіальної громади в Реєстрі територіальної громади на офіційному сайті 

державної міграційної служби України. 

      4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету О.Марцинюк.  

 

 

Селищний  голова                                                                                    М.Демченко 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Підготував:   Рудий В.С. 

Погоджено:   Лендя С.В. 

                       Марцинюк О.С 

                       Форостяна О.М. 


